1592
FLUEREX
WFK3000S Series
（小型、装置使用传感器型）
型   号 WFK3004S-10 WFK3004S-15 WFK3012S-10 WFK3012S-15 WFK3032S-10 WFK3032S-15 WFK3060S-20 WFK3060S-25项   目
流量范围 L/min 0.5〜4.0 1.5〜12 4.0〜32 8.0〜60
配管口径 Rc 3/8 1/2 3/8 1/2 3/8 1/2 3/4 1
配管部材质 不锈钢 ：SCS13

WFK3000 Series
1596
型号表示方法（组件型号）
● 传感器型
<型号表示例>
WFK3004S-10-A0
A   形状 ：小型装置组装
B   流量范围 ：0.5～4L/min
C   配管口径 ：Rc3/8
D   模拟输出 ：DC0～5V
E   支撑件 ：无
E  支撑件
WFK
注1 ：关于G螺纹、NPT螺纹，请咨询本公司。
S- -
D  模拟输出
C  配管口径
B  流量范围
A  形状
B012 10 A03
符号 内　容
A  形状
3 小型装置组装
B  流量范围
004 0.5～4.0L/min
012 1.5～12L/min
032 4.0～32L/min
060 8.0～60L/min
C  配管口径
流量范围 004 012 032 060
10 Rc3/8 ● ● ● ―
15 Rc1/2 ● ● ● ―
20 Rc3/4 ― ― ― ●
25 Rc1 ― ― ― ●
D  模拟输出
A0 DC0～5V
A1 DC4～20mA
A2 DC1～5V
A3 DC0～10V
E  支撑件
无符号 无
B 带支撑件（带安装螺丝）
注1 ：关于G螺纹、NPT螺纹，请咨询本公司。
符号 内 容
A  形状
3 小型装置组装
B  流量范围
004 0.5～4.0L/min
012 1.5～12L/min
032 4.0～32L/min
060 8.0～60L/min
E  支撑件
无符号 无
B 带支撑件（带安装螺丝）
C  配管口径
流量范围 004 012 032 060
10 Rc3/8 ● ● ● ―
15 Rc1/2 ● ● ● ―
20 Rc3/4 ― ― ― ●
25 Rc1 ― ― ― ●
D  报警输出方式
N0 NPN 2点晶体管输出（a触点）
N1 NPN 2点晶体管输出（b触点）
P0 PNP 2点晶体管输出（a触点）
P1 PNP 2点晶体管输出（b触点）
● 开关型
<型号表示例>
WFK3012M-15-N1B
A   形状 ：小型装置组装
B   流量范围 ：1.5～12L/min
C   配管口径 ：Rc1/2
D   报警输出 ：NPN2点（b触点）
E   支撑件 ：附带
A  形状
B  流量范围
C  配管口径
D  报警输出方式
E  支撑件
3 BWFK M- -012 10 N0
F.R.L
F.R

卷末
WFK3000 Series
型号表示方法
内部结构及部件一览表
1597
符号 内 容
A  形状
3 小型装置组装
B  流量范围
004 0.5〜4.0L/min
012 1.5〜12L/min
032 4.0〜32L/min
060 8.0〜60L/min
C  配管口径
流量范围 004 012 032 060
10 Rc3/8 ● ● ● ―
15 Rc1/2 ● ● ● ―
20 Rc3/4 ― ― ― ●
25 Rc1 ― ― ― ●
F  支撑件
无符号 无
B 带支撑件（带安装螺丝）
D  模拟输出
A0 DC0〜5V
A1 DC4〜20mA
A2 DC1〜5V
A3 DC0〜10V
型号表示方法
● 传感器・开关型
〈型号表示例〉
WFK3004C-10-A0N0B
A   形状 ：小型装置组装
B   流量范围 ：0.5〜4L/min
C   配管口径 ：Rc3/8
D   模拟输出 ：DC0〜5V
E   报警输出 ：NPN1点（a触点）
F   支撑件 ：附带
E  报警输出方式
N0 NPN 1点晶体管输出（a触点）
N1 NPN 1点晶体管输出（b触点）
P0 PNP 1点晶体管输出（a触点）
P1 PNP 1点晶体管输出（b触点）
注1 ：关于G螺纹、NPT螺纹，请咨询本公司。
A  形状
B  流量范围
C  配管口径
D  模拟输出
E  报警输出方式
F  支撑件
3WFK C- - B004 10 A0 N0
● WFK3004□、WFK3012□、WFK3032□
内部结构及部件一览表
● WFK3060□
不可拆解
7
8
15
12
14
9
4
2
5
6
13
3
流向
编号 部件名称 材      质 数量 编号 部件名称 材      质 数量
1 盖密封圈 NBR 丁腈橡胶 1 9 电装部 1
2 电缆密封圈 NBR 丁腈橡胶 1 10 O形圈 NBR 丁腈橡胶 2
3 电缆接地线 PPS树脂 1 11 O形圈 NBR 丁腈橡胶 1
4 端盖密封圈 FKM 氟橡胶 1 12 卡曼涡街式检测传感器 PPS树脂（内部 ：压电陶瓷） 1
5 附件 SCS13 不锈钢铸件 2 13 支撑件（选择项） SPC 钢 （1）6 阀体 PPS树脂 1 镀锌
7 罩盖 PC树脂 1 14 O形圈 FKM 氟橡胶 2
8 盖螺丝 1 15 O形圈 FKM 氟橡胶 1
※液体接触零件为⑤、⑥、⑩、⑪、⑫、⑭、⑮。
7